
   РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

НАРОДНА СКУПШТИНА 

     03 Број 404-8/22-14-08 

      19.08.2014. године  

 

 

       На основу члана 57. ст. 1. и члана 116. ст. 1. Закона о јавним набавкама („Службени 

гласник РС“, број 124/12), Народна скупштина Републике Србије, Београд, Краља Милана 

14, објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца Народна скупштина Републике Србије – Служба Народне 

скупштине 

Адреса наручиоца Краља Милана 14, Београд 

Интернет страница 

наручиоца 
www.parlament.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета Услуге 

Основна обележја 

радова, назив и 

ознака из општег 

речника набавки 

ЈНМВ Бр. 22/14 – Одржавање аудио видео јединица 

Услуге, 50340000 – услуге поправке и одржавања аудио-

визуелне и оптичке опреме 

Уговорена вредност 
2.976.000,00 динара 

 

Критеријум за доделу 

Уговора 

најнижа понуђена цена 

 

Број примљених 

понуда 
1 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда 

   

2.976.000,00 динара 

 

Датум доношења 

одлуке о додели 

Уговора 

25.07.2014.године 

Датум закључења 

Уговора 
18.08.2014. године 

Основни подаци о 

добављачу 

Група понуђача: „JEDNA MALA FIRMA” d.o.o. носилац посла, 

Зрењанински пут 11 њ, Београд ПИБ: 108087596; Матични број: 

20929430; Шифра делатности: 6202 и „JITEX“ d.o.o. Београд, 

Димитрија Туцовића 152, члан Групе. 

Период важења 

Уговора 
12 месеци 

 

ПОМОЋНИК                                                                                  

ГЕНЕРАЛНОГ СЕКРЕТАРА 

                                                                                        Мирјана Недељковић с.р.  


